
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
11.11.2019 № 95 
с. Кукелево 
 
Об утверждении перечня муниципальных программ, предлагаемых к 
финансированию из бюджета сельского поселения «Село Кукелево» в 2020 
году и плановом периоде 2021 и 2022 годов 
 
 В соответствии с постановлением администрации сельского поселения 

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района от  18.11.2016  № 133 

«Об утверждении Порядка составления проекта бюджета сельского 

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района на 

очередной финансовый год и планируемый период», администрация 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ, 

предлагаемых к финансированию из бюджета сельского поселения «Село 

Кукелево» в 2020году и плановом периоде 2021 и 2022 годов. 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского 

муниципального района Хабаровского края в сети Интернет. 

 3. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского поселения                                         В.Н.Лиходеева 

 
 
 
 

  

 

 

 

 

 



 
 

 
Перечень 

муниципальных программ предлагаемых к финансированию из бюджета сельского поселения «Село Кукелево» 
в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов 

№ 

п/п 

Наименование муниципальной программы / номер и дата постановления администрации 

сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района об утверждении 

муниципальной программы  

Главные распорядители бюджетных 

средств 

   

1 Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в сельском поселении 

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района на 2018-2020 годы  от 14.11.2017  №  52 
Администрация сельского поселения 

«Село Кукелево» 

2 Об утверждении муниципальной  программы «Развитие местного самоуправления в сельском 
поселении «Село Кукелево» 2018-2020 гг.» 14.11.2017 № 55 

Администрация сельского поселения 

«Село Кукелево» 

3 Об утверждении муниципальной  программы «Пожарная безопасность и защита населения и 

территории сельского поселения «Село Кукелево» от чрезвычайных ситуаций на 2018-2020 годы» 

14.11.2017 №  56 

Администрация сельского поселения 

«Село Кукелево» 

4 Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство территории сельского поселения 

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края на 2018-2020 годы от 

14.11.2017  №  52 

Администрация сельского поселения 

«Село Кукелево» 

5 Об утверждении муниципальной Программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения на территории сельского поселения «Село Кукелево» на 2018-2020 

годы»  от 14.11.2017№  63 

Администрация сельского поселения 

«Село Кукелево» 

6 «Развитие физической культуры и спорта  в сельском поселении «Село Кукелево» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края  на 2020-2022 годы»от 05.11.2019 

Администрация сельского поселения 

«Село Кукелево»  

7 Об утверждении муниципальной Программы «Развитие и поддержка малого и среднего 
предпринимательства в сельском поселении «Село Кукелево» на 2020 год» от 07.11.2019 № 90 

Администрация сельского поселения 

«Село Кукелево» 

8 Об утверждении муниципальной  программы «Управление  муниципальным имуществом сельского 
поселение «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края на 2018-2020 
годы» от 01.11.2017 № 50    
 

Администрация сельского поселения 

«Село Кукелево» 

9 Об утверждении  муниципальной  Программы «Развитие муниципальной службы в  сельском 
поселении «Село Кукелево» на 2019-2021 годы» от 09.11.2018 №  99 

 

Администрация сельского поселения 

«Село Кукелево» 

 

 

______________________________ 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

сельского поселения района 
«Село Кукелево» 

               от 11.11.2019 № 95 
_____ 



 
 

 


